
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 
SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS JIEZNO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO DIREKTORIAUS MĖNESINĖS ALGOS KINTAMOSIOS 

DALIES PANAIKINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-01-29    Nr. 17 

Prienai 

 

Pagal Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 15-1 straipsnio 1, 6 dalis, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-1019 

patvirtintą Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų veiklos finansinių rezultatų 

vertinimo kiekybinių ir kokybinių rodiklių ir vadovaujančių darbuotojų mėnesinės algos 

kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašą viešųjų įstaigų vadovų mėnesinės algos kintamosios 

dalies dydį nustato steigėjai. Viešųjų įstaigų vadovaujančių darbuotojų mėnesinė alga susideda iš 

pastoviosios ir kintamosios algos dalių. Pastoviosios algos dydis nustatomas Lietuvos Respublikos 

sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo nustatyta tvarka.  

Kintamosios dalies dydis nustatomas įvertinus praėjusių kalendorinių metų įstaigos veiklos 

užduočių vykdymą ir tvirtinamas vieniems metams. Atsižvelgdamas į Prienų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 2016 m. sausio 20 d. ataskaitą Nr. AA-(3.2.)-1 „Dėl viešosios įstaigos 

Jiezno PSPC veiklos vertinimo“ ir joje pateiktas rekomendacijas siūlau panaikinti viešosios įstaigos 

Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinės algos kintamąją dalį. 

Siūlau Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Savivaldybės gydytojas                                                                      Virginius Slauta 

http://192.168.0.14/Litlex/ll.dll?Tekstas=1&Id=19032&BF=1

